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Niizov podl'a obchodn6ho registra
0bchodnj padner dislo
Zmluvn:i Uiet
Sfdlo podlh obchodn6ho registra

re0
Dte
Ddtum dodania
Ddtum spotreby
Ddtum Wstavenia
Fakturaind obdobie
DAtum splatnosti

Faktura za elektrinu
Poradovd dislo/Varia bi I ni sym b ol 7 449g6gSGS

DTSG4M88-0004-0000.t 4
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Matica slovenskd
MUDRONOVA 1
036 01 MARTIN
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Matica slovenskA
510001277?
6500132026
P, MUDRONA 1
036 01 MARTIN
00179027
2020603123
01.02.2018
01.02.2018
01.02.2018
01.02.2018 " 28.02.2018
15.02.2018

Viiienf obchodnf partner,
d'akuieme Viim za preiaven( d6veru. Zasielame V6m fakt0ru za opakovan6 dodanie tovaru a sluiby. Prosime o rlhradu sumy vo 4iike 25,43 EUR pod
variabilnfm symbolom 7449863565 do diitumu splatnosti 15.02.2018. Dakujeme.

310710781?
z4nsvo78130f,Oz
K fhrade

Predpokladan6 mnoZsWo kWh pre SPD za faktriru 15 kWh

Vystavenf formulSr bol skontrolovanli.
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